
Lucie Pastyřı́ková, I. roč. BcA.                    possibilities - sada tužky s obalem
         Mgr. art. Ivan Pecháček                2023

Pouzdro je vyrobeno z banneru. 
Cílem bylo využít odpadový materiál, 
který pod fakultou vznikl a dále ho 
již nevyužívá. 

Obal se zavírá pomocí dvou pruženek, 
které zároveň fixují tužku v pouzdře. 
Uvnitř pouzdra  se nachází kapsa pro založení Uvnitř pouzdra  se nachází kapsa pro založení 
vizitky či náhradních tuh.

Projekt vznikl jako dárkový předmět pro 
Fakultu multimediálních komunikací. 

Pojmenování possibilities, v překladu    
možnosti, odkazuje na samotnou fakultu. 
Studentům nabízí různé možnosti studia, 
zakázky a příležitosti.

Klasická šestiúhelníkovová verzatilka    Klasická šestiúhelníkovová verzatilka    
je rozšířena v místě umístění loga. 
Výrazná červená barva je  typická pro FMK.

possibilities
sada tužky s obalem


